
Vu

Vu

Vu

Vu

ROYAUIVTE DU]\,IAROC

I-+tlarclricaMed
Société Anonyme à Conseil d'Administration

Capital social : 900.000.000 Dirhams
Siège social : Boulevard Mohammed V, Nador

RC : 7921- Patente : 56110865 -l.F : 40167960

Nador, le 0210912024

DECISION 0 I /AC/Nlarchica Medl2024

Le Directeur Général Délégué de la société
de développement de la lagune de Marchica Med

Le Décret n" 2-08-76 du 26 safar 1429 (5 mars 2008) autorisant la création de la

société anonyme dénommée (société de développement de la lagune de Marchica

Med), par abréviation « Marchica Med » ;

Les Statuts de la société Marchica Med ;

Les Pouvoirs conferés au Directeur Général Délégué ;

La Circulaire du chef du gouvemement no 2412012 relative aux procédures de

recrutement dans les Etablissements et les Entreprises Publics ;

L'organigrarlme de la société Marchica Med ;

La loi cadre 2024;

Les Nécessités de service.

DECIDE

Vu

Vu

Vu

ARTICLE 1 :

Un appel à candidature est lancé afin de pourvoir les postes de suivants :

Nombre
de postes Profil Diplôme

Nombre d'années
d'expérience*

1

Chargé de Mission
Gouvernance,

ContrôIe Interne,
Contrôle de Gestion

& Budget

Bac +5 (Ecole d'ingénieur, de
commerce, de gestion ou

équivalent)

Minimum 12 ans

d'expérience dont au
moins 5 ans confirmés

dans un poste de
responsabilité similaire.

I

Responsable
Programmation &
Développement

Bac +5 (Ecole d'ingénieur, de
commerce, de gestion ou
équivalent) ou Master en
Management de Projets

Minimum 8 ans

d'expérience dont au
moins 3 ans confirmés

dans un poste de
responsabilité similaire.

Page I sur 3



1
Responsable
Commercial

Bac +5 (Ecole de commerce,
de gestion ou équivalent)

Minimum 8 ans
d'expérience dont au

moins 3 ans confirmés
dans un poste de

responsabilité dans les
domaines immobilier et

touristique.

1

Responsable
Juridique

Bac +5 (Université ou Ecole de
commerce, de gestion ou

équivalent)

Minimum 8 ans
d'expérience dont au

moins 3 ans confirmés
dans un poste de

responsabilité similaire.

I Technicien Support
Bac +2 en gestion, secrétariat,

assistanat de gestion ou
équivalent...

Minimum 5 ans dans un
poste similaire.

I Technicien en BTP
Bac +2 en Génie Civil ou en

BTP...
Minimum 5 ans dans un

poste similaire.

Les missions et les attributions relatives à ce poste, ainsi que les compétences exigées sont

décrites dans la fiche de poste ci-jointe.

ARTICLE 2 :

Le dossier de candidature doit contenir les pièces suivantes :

{ Demande manuscrite de candidature adressée au Président Directeur Général ou au

Directeur Général Délégué de la société Marchica Med, portant le nom et le prénom du

candidat, son adresse, son adresse électronique, son numéro de téléphone, l'intitulé du poste

à pourvoir et la signature du candidat ;

,/ Un curriculum vitae (CV) détaillé ;

'/ Une copie légalisée de la CIN ;

'/ Une copie légalisée du Baccalauréat ;

'/ Une copie légalisée des diplômes requis ;

./ Les documents justif,rant l'expérience demandée.

ARTICLE 3 :

Les dossiers de candidature doivent parvenir au Service Ressources Humaines de la Société

sous pli fermé, par voie postale, avant le 16 septembre 2024 (Date incluse). Ce service se

chargera d'examiner les candidatures et de publier les résultats.

Page 2 sur 3

/



Tout dossier de candidature incomplet ou reçu hors délais ne sera pas pris en considération.

Les candidats répondant aux critères requis seront convoqués pour l'entretien d'évaluation,

qui portera sur des sujets permettant l'évaluation de I'aptitude du candidat à remplir les

missions afferentes aux postes à pourvoir.

ARTICLE 4 :

La date d'entretien d'embauche sera communiquée lors de la publication de la liste des

candidats présélectionnés.

ARTICLES 5 :

Une commission désignée par la Direction Générale de la société Marchica Med se chargera

de mener les entretiens d'évaluation des candidats et de délibérer à l'issue de ces entretiens.

ARTICLES 6 :

La présente décision ainsi que les résultats de l'entretien de sélection seront affichés dans les

locaux de la société de développement de la lagune de Marchica Med et publiés sur le site de

l'emploi public : www.emploi-public.ma .

Marouane GHANIMI
Général Délégué

Page 3 sur 3


